
 

UYGULAMA DERSLERİNE KATILAN   

ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE 

 

Tıbbi Görüntüleme III ve IV dersi kapsamında hastanemizde uygulamalara katılan öğrenciler 

aşağıdaki kurallara harfiyen uymak zorundadırlar. 

 

1-Uygulama süresince önlük/forma giyilecek ve klinik içi kurallara riayet edecektir. Her türlü 

güvenlik tedbirlerine (Radyasyon, Enfeksiyon, Elektrik Yangın vb.) ve temizlik kurallarına harfiyen 

uyacaktır. 

 

2-Radyasyondan korunma ve emniyet kurallarına uyacaktır. 

 

3-Belirlenen uygulama gün ve saatinde görev yerlerinde hazır bulunacaktır. 

 

4-Klinikte ders koordinatörü ve sorumlu teknikerin gözetiminde ve onların talimatları 

doğrultusunda hareket edecektir. 

 

5-Öğrencinin tek başına hastayı tedaviye alması, görüntü alma, cihazı çalıştırması ya da 

cihaza müdahale etmesi kesinlikle yasaktır. 

 

6-Radyasyondan korunma ve radyasyon güvenliği konularında azami dikkat gösterecek, gözetimli 

alanlarda bulunacak ve sorumlu teknikerin talimatları doğrultusunda hareket edecektir. 

 

7-Hasta tedavi düzenini bozabilecek (tedavi dosyalarının sırasını bozmak, dağınık bırakmak, 

aksesuarları hor kullanmak, hastalara kötü davranmak, hastalarla tartışmaya girmek, tedavi 

konsolunda yiyecek içecek bulundurmak, yüksek sesle konuşmak...) her türlü durum ve 

davranışlardan kaçınacaktır. 

 

8-Bu alanda çalışmasına engel olabilecek herhangi bir hastalığı olan öğrenci, durumunu koordinatör 

öğretim elemanına iletecektir. 

 

9-Klinik içi yaşanan olumlu ya da olumsuz durumların klinik dışına veya sosyal medyaya 

yansıtılması ya da paylaşılması yasaktır. 

10- “Hasta Mahremiyetine” kesinlikle riayet edilecektir. 

11-Uygulama alanlarında kişisel dozimetre takmak zorunludur. Öğrenciler uygulama ders dönemi 

başlamadan önce dozimetrelerini temin etmekle yükümlüdür.  

 

12-Yukarıda bahsedilen kurallara uymayan ya da aksi davranışlarda bulunan öğrenciler 

uygulamalara alınmayacak ve okul idaresine bilgi verilecektir.  

 

  

“Klinikte Uygulama Dersine Katılan Öğrencilerimizin Dikkatine” ve “İyonlaştırıcı Radyasyon 

ve Radyonüklid Kullanılarak Sunulan Sağlık Hizmetleri Hakkında Yönetmelik Dikkatine” ve 

yazıları okuduğumu, anladığımı ve kurallara uyacağımı beyan ediyorum. 
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